
UCHWAŁA NR NR XXXVII/196/09  

RADA GMINY MOKRSKO  

z dnia 27 października 2009 r.  

 
w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku Nr 149

w Ożarowie 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130,
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.
1600, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr
220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, poz. 340, Nr 98, poz. 817 ) Rada
Gminy Mokrsko uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Mokrsko do udzielenia bonifikaty w wysokości 5 % przy
sprzedaży udziału wynoszącego 326/1000 części zabudowanej nieruchomości położonej
w Ożarowie Nr 149, oznaczonej jako działka 317/1, obręb Ożarów, o powierzchni 0,0705 ha za
cenę 2.850,00 zł ( słownie złotych: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt i 00/100 ) oraz zajmowanego
lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 77,54 m2 jako odrębnej własności wraz ze
wspólnymi częściami budynku nie służącymi do wyłącznego użytkowania właścicieli poszczególnych
lokali w udziale 326/1000 za cenę 58.640,00 zł ( słownie złotych : pięćdziesiąt osiem tysięcy
sześćset czterdzieści i 00/100 ) wraz z przynależnymi pomieszczeniami piwnicznymi o powierzchni
54,55 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko.  

§ 3. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości przez wywieszenie jej na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mokrsko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
Sabina Sokół 

ID: UUGCW-DXFGR-BWDZU-JXOHT-WNSNS. Strona 1 / 1


